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50 METER TIL TOP PEN OG 12 ETAGER
Frihavns Tårnet er det 
 arkitektoniske vartegn for  
2150 Nordhavn
Den massive DLG-silo er et stærkt symbol for 
Frihavnen. I kraft af dens placering som pejlemærke 
i Århusgadeaksen helt til havnen i det nye Århusga-
dekvarter har Københavns Kommune stillet ekstra 
store krav til siloens fremtidige arkitektur.  Af denne 
grund har vi udskrevet en arkitektkonkurrence, hvor 
der blev inviteret tre dygtige arkitekttegnestuer, 
som hver skulle komme med deres bud på, hvordan 
siloen kunne transformers fra industribygning til 
gode moderne boliger. 

En enstemmig dommerkomite valgte Praksis 
 Arkitekter med deres ambitiøse projekt som både 
virker stærkt og klassisk på afstand og samtidig fav-
ner og inviterer byens borgere tæt på huset. Og ikke 
mindst fordi der er så mange indlysende boligkvali-
teter i deres projekt – et hus man får lyst til at bo i. 

Med sin fremtidige højde på 50 meter og sin 
usædvanligt generøse loftshøjde på alle 12 etager 
sætter Frihavns Tårnet en ny standard for boligbyg-
geri i København. Også i overført betydning sikrer 
 Frihavns Tårnet, at byen får lidt højere til loftet. 
Siloen bliver forvandlet til en moderne boligejen-
dom, og ambitionen er at skabe et arkitektonisk 
landmærke, der også om 20, 30 og 40 år udstråler 
gedigen kvalitet og et stilrent udtryk.

Hamborg plads
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KØBENHAVNS MEST UNIKKE  BOLIGPROJEKT
De hvide DLG-siloer “HVADRIKKER MØLR 

- ØLR” i Nordhavnen er kendt af rigtig mange 

Københavnere, og jeg har som mange andre kørt 

forbi og skævet til de store industribygninger og 

tænkt… Der må være mulighed for at bygge vide-

re på de store volumer og få noget rigtigt unikt 

ud af højderne og udsigten bygningen byder på.

Jeg er utrolig glad for, at jeg fik mulighed for at 

købe den ene af siloerne af By & Havn, og sam-

tidig gå sammen med min partner 2L Holding 

om at realisere vores drømmeprojekt. Vi har 

tegnet og projekteret vores drøm om et moderne 

hus, der med sine 50 meter i højden og unikke 

placering vil markere sig smukt i Københavns 

mest ambitiøse og gennemarbejdede byudvik-

lingsprojekt. Det er nu en realitet, og vi er igang 

med at bygge.

Med Frihavns Tårnet, som vi har kaldt den “nye” 

bygning, har vi skabt en helt unik boligejendom 

med ekstraordinær loftshøjde, ingen lejligheder 

har under 3 meter og den højeste har 3,70 meter 

til loftet. Det bliver vanskeligt at finde sådan en 

etagehøjde i noget andet nyt byggeri. Med store 

møblerbare terrasser og udsigt til by, havn og 

sund får de kommende beboere evigt skiftende 

udsigter. Kører man forbi siloen i dag, skal man 

forestille sig byggeriet 18 meter plus tagehave 

højere, end den fremstår i dag. Det svarer til 

5 høje etager, der bliver bygget oven på.

Hele ejendommens materialevalg, detaljer og de 

enkelte plantegninger har, hvad vi kalder stille 

luksus. Vi har udviklet løsninger som tilgodeser 

en moderne by- og havnebos behov for funktio-

nalitet og klassiske tidløse løsninger, som sikrer, 

at boligen også er smuk om 30 år.

For os er det vigtigt at skabe optimale rammer 

for de kommende beboere, og det er et fokuseret 

arbejde med detalje, detalje og detalje. Det hå-

ber jeg, du vil opleve, når du gennemgår projekt-

materialet, besøger vores showroom i bygningen, 

taler med vore dygtige mæglere og besøger vores 

website.
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Fotograferet på toppen af Frihavns Tårnet, inden de nye etager er bygget. Juli 2014

KØBENHAVNS MEST UNIKKE  BOLIGPROJEKT
Jeg håber, du vil dele begejstringen med os, og ser 

frem til at arbejde konstruktivt med dig som fremti-

dig køber for at skabe lige netop din boligdrøm.

Med venlig hilsen

Frihavns Tårnet

Morten Boll, bygherre

Adm. direktør, partner
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MODERNE OG FUNKTIONELLE  
BOLIGER MED AUTENTISK SJÆL
Arkitektkonkurrence
Før vi kom frem til dette ambitiøse boligprojekt, 
udskrev vi en arkitektkonkurrence, hvor vi invite-
rede 3 dygtige danske akitekttegnestuer til at give 
deres bud på, hvordan siloen kunne transformeres 
fra industribygning til gode moderne boliger.
Dommerkomitéen bestod af Københavns stadsarki-
tekt Tina Saaby, By & Havns chef for Planlægning & 
Arkitektur Rita Justesen, den tidligere stadsarkitekt 
Jan Christiansen og bygherren selv. Konkurrencen 
har været en meget givende proces, hvor arkitekter-
ne efter deres indledende præsentation fik komi-
téens kommentarer og siden bearbejdede deres 
konkurrenceprojekt. 

En enstemmig dommerkomite valgte Praksis Arki-
tekter med deres ambitiøse projekt, som både virker 
stærkt og klassisk på afstand, og samtidigt evner at 
bryde den store skala op med bygningens facade-
detaljering, arkaden, de store søjler og skyggen mod 
Hamborg Plads, som giver bygningen en meneske-
lig størrelse og dermed favner og inviterer byens 
borgere ind. Samtidigt med at huset giver meget til 
kvarterets beboere, er det lykkes Praksis Arkitekter 
at skabe et utroligt fint bolighus med mange indly-
sende boligkvaliteter, og et hus man både har lyst til 
– og som vil blive attraktivt at bo i for de fremtidige 
beboere.

Terrasse og udsigt

TERRASSER MED INDBYGGET LIVSKVALITET
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Med arkitektens ord
Vi har søgt at bevare så meget som muligt af den 
gamle silo, og den vil være eksponeret, hvor det 
giver mening, og hvor det tilfører en historisk 
dimension og giver nogle rå kvaliteter som kontrast 
til det moderne. Vi integrerer også komponenter, 
fra dengang siloen stadig var en travl arbejdsplads, 
så den oprindelige tyngde og betydning for havne-
miljøet lever videre. Det giver dog også udfordrin-
ger, når bygningen skal transformeres.

En bygning bliver ikke mere lukket end en silo, 
og en moderne bolig skal være det stik modsatte, 
nemlig helt åben. Det har vi bestræbt os på med 
de høje og store vinduer og den nye betonstruktur, 
der danner et filigran-net af rum og altaner i en ny 
helhed. Det giver trygge og meget store altaner, der 
er solidt forankrede og derfor får deres eget mikro-
klima. Altanerne bliver på den måde fuldt integreret 
i lejlighederne og en forlængelse af boligernes areal.

Det er sjældent, vi som arkitekter får mulighed for 
at arbejde med så markant en bygningskrop som 
en silo. Og det er også sjældent, at vi får mulighed 
for at fordele næsten 50 meter i højden på kun 12 
etager. Boligerne i Frihavns Tårnet bliver unikke i 
ordets egentlige forstand.

De fleste moderne mennesker vil gerne have sig 
frabedt at få forklaret, hvad det gode liv er. Allige- 
vel har de fleste et billede af, hvad der for dem er 
det ideelle liv og en god dagligdag. Visionen med 
Frihavns Tårnet er at skabe en rummelig og fleksibel 
ramme, hvor man kan tage en tur i kajakken, mødes 
med venner over et glas på taghaven, invitere gæster 
eller bare nyde øjeblikket alt efter humør. Det hele 
på den specielle klangbund, som den historiske 
bygning leverer.

Samtidig ser vi det som en kvalitet, at bygningen på 
stueplan åbner sig imod det omgivende byrum med 
en smuk arkade, med caféer og butikker. Det frie 
valg mellem fællesskab, familieliv og individualitet 
er her bygget ind fra starten.

Mette Tony, Arkitekt MAA, Praksis Arkitekter

TERRASSER MED INDBYGGET LIVSKVALITET
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TÆT PÅ HIMLEN, MED UDSIGT TIL BY OG HAVN
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EN HVERDAG MED 
 KONSTANT    FORKÆLELSE
Kvaliteterne i Frihavns Tårnet betoner alt det,  
der gør den store forskel
Det er hverdagen, der skal fungere og tilbyde dig og 
din familie unikke kvaliteter. Tid til det væsentlige.
Tilgængelighed via Metro, bil, båd, tog og cykel. 
Daglig glæde over den generøse loftshøjde, det 

store udsyn og det nære bymiljø. Og ikke mindst 
visheden om at have valgt en af de mest attraktive 
boliger i hele det nye Nordhavn.
Kun Frihavns Tårnet tilbyder kombinationen af 
eksklusive boliger, stort dimensionerede terrasser, 
udvalgte materialer og nærhed til det hele. Er du i 

TÆT PÅ BYENS PULS
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bil, stiller du den i p-huset, der liggger 15 meter væk, 
hvor du kan leje en plads på månedsbasis til en sær-
deles rimelig ydelse. Og du spadserer derefter med 
dine indkøb direkte over til den smukke arkade. 
Forkælelsen fortsætter i lobbyen, der giver dig en 
værdig velkomst, før du tager elevatoren op.

Hver dag har du café, shopping, kajakture, takeaway 
samt grill på taghaven lige ved hånden. Nu er det op 
til dig, hvad du har lyst til.

Hamborg torv
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VÆRD AT VIDE
78 unikke boliger
Alle boligerne i Frihavns Tårnet bærer præg af, at 
ambitionerne fra starten har været høje, og at der 
løbende er taget detailbeslutninger, der lever op til 
visionerne. Nu inviterer vi dig til at opleve resulta-
tet, som er 78 boliger i en international klasse, der 

er sjælden i Danmark. Det gælder lige fra de stort 
dimensionerende altaner over de smukke, pudse-
de lofter og til det specialdesignede køkken, der 
snarere fungerer som et elegant møbel i stuen. Alt 
er omhyggeligt udviklet og håndplukket til Frihavns 
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Helsinkigade

Tårnet, og du kan selvfølgelig foretage en række 
tilvalg, der gør boligen helt individuel. Bemærk 
også bredden i størrelser, der rækker lige fra eks-
klusive egoistboliger til store familielejligheder.
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Foyer i international stil
Kombinationen af patinerede egepaneler, rå beton 
og en loftshøjde på ikke mindre end 4,70 meter 
giver en elegant og international ramme om ankom-
sten til din bolig. Gulvet udføres i et smukt mønster 

dannet af granit, slebet beton og blå klinker. Der er 
sørget for to elegante elevatorer i hver af de to op-
gange. Det giver fleksibilitet og kapacitet til beboer-
ne og deres besøgende.

EN FOYER DER BYDER VELKOMMEN
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Trygge fællesfaciliteter
Cykelparkering i stueetagen er udført som et åbent 
og trygt sted at færdes, da der er store vinduesparti-
er i øst- og vestgavlen. Med indgang fra begge gavle 

parkerer du din cykel i det farvekoordinerede rum, 
hvorfra du bevæger dig direkte ind i din egen lobby 
og op til din bolig.

Kajakker lige ved hånden
Rummet til barnevognsparkering har 4,70 meter 
til loftet, og det er derfor tanken, at det også kan 
bruges til opbevaring af kajakker, som kan hejses op 

under loftet. Som en del af byggeriet får ejerforenin-
gen overdraget fire nye kajakker til fri disposition.

Muligheder i nærmiljøet
Der bliver lagt stor vægt på erhvervslejerne i stue-
etagen. De skal ikke alene indgå i det nære bymiljø, 
men også understøtte det gode liv for beboerne i 
Frihavns Tårnet. Idéen er, at der skal være plads til 
fx. café og restaurant, som også kan levere ud af hu-

set, når det ønskes. Over café- og restaurant miljøet 
er der placeret en baldakin som har til formål at give 
respektafstand og dæmpe lyd fra gæster i gadeni-
veau. Baldakinen tilbyder desuden ly og tørvejr for 
gæsterne.
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P-hus og supermarked
Vores nærmeste nabo er et p-hus, hvor du til en 
rimelige måndelig betaling kan leje en p-plads. 
P-huset er nemt og praktisk at parkere i, du har 

 supermarked i stueetagen og skal blot krydse 
 strædet, før du er i læ i Frihavns Tårnets arcade.

Fællesskab på toppen
Den fælles taghave bliver et eksklusivt mødested, 
der er konstrueret, så det giver mest mulig læ for 
vind. Ideelt til et glas i utide, en doven sommer-

søndag eller en grillmiddag med venner og familie. 
Der er en smuk udsigt over Københavns tårne, op 
og ned langs kysten og over til Malmø.

Terrasser i særklasse
Alle boliger får generøse terrasser, der går i ét med 
gulvene. De opleves derfor som en naturlig forlæn-
gelse af indemiljøet og bliver så bredt dimensione-

rede, at der bliver plads til udemøblering. Takket 
være den store loftshøjde generes lysindfaldet ikke.

TAGHAVE TIL FEST OG DAGLIG NYDELSE FOR ALLE
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Fælles taghave

International skole
Der opføres en ny international skole i Nordhavnen 
tegnet af arkiteketerne CF Møller. Skolen bliver 
skandinaviens mest moderne internationale skole 

og skal kunne rumme 1.200 elever. Mærsk Fonden 
har støttet skolen med 200 mio. kr. Planen er, at den 
står færdig ultimo 2016.   

Metro og offentlig transport
Der er tænkt alle offentlige transportmidler ind i 
den ny Nordhavn planlægning. Nordhavn Station 
ligger allerede tæt på Århusgadekvarteret. Nordhav-
nen bliver serviceret med bustransport. 

Der er ved at blive bygget en gennemføring mellem 
Lyngby motorvejen og Kalkbrænderihavnsgade, 
så du kan komme hurtigt ud eller ind i byen. Der 
bygges en ny supercykelsti mellem Østerport, 

Nordhavnen og Hellerup, så du kan være i Hellerup 
på få minutter. Men ikke mindst bliver der opført 
ny Metrostation i 2019, 150 m fra Frihavns Tårnet, 
så du vil kunne være i lufthavnen på et øjeblik. Når 
Metrostationen bliver taget i brug, vil der komme 
en mindre tillægskøbesum som et årligt bidrag, der 
pålignes alle nye beboere og erhverv i det fremtidige 
Nordhavnsområde.
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MANGFOLDIGHED FRA 62 TIL 230 M2

Frihavns Tårnet har lejligheder som kan opfylde de fleste 
 forskellige drømme om en unik bolig

VIDUNDERLIGE UDSIGTER OG LOFTSHØJDER 
FRA 300 TIL 370 CM
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De mange forskellige typer lejligheder i Frihavns 
Tårnet sikrer en spændende sammensætning af 
fremtidige beboere. Vi har lejligheder tæt på byen 
og tæt på himlen – hvad er du til? Er det den store 

Øresundsudsigt, byens puls eller Københavns tårne 
med aftensol? Du bestemmer selv, og vi hjælper dig 
med at finde den helt rigtige lejlighed, alt efter din 
økonomi, og hvor du befinder dig i dit liv.
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STORE VINDUER, MASSER AF LYS  
OG STORE TERRASSER
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VESTFACADE

Taghave

12. sal

11. sal

10. sal

9. sal

8. sal

7. sal

6. sal

5. sal

Nabobyggeri, 20 meter højt

P-hus mod øst, 24 meter højt

4. sal

3. sal

2. sal

12 ETAGER, 50 METER
Frihavns Tårnet
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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2 VÆRELSES LEJLIGHED

6 2  M 2 M E D  T E R R A S S E 
H E LS I N K I G A D E  1 8 ,  2 .  S A L  –  3

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 62 m2

Terrasse: 12 m2

Loftshøjde: 3,45 m 

Depot: 3,2 m2

Værelser: 2

Etage: 2. sal

Ejer lej lig heds nr.: 3

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Denne lejlighed byder på en tæt kontakt til bylivet i 

Århusgadekvarteret – udsigt til Hamborg Plads, arkaden 

og et kig gennem gyden til Kronløbsbassinet.

Vil du nyde aftensolen kan det ske på en 12 m2 terrasse 

med kig til bylivet på gaden. Mindre lejlighed, men ikke 

een m2 er gået til spilde, og du vil have masser af luft 

med 3,45 meter til loftet og en stor altan, som forlænger 

stuen.
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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5 VÆRELSES LEJLIGHED
1 9 2  M 2 M E D  S TO R  T E R R A S S E 
H E L S I N K I G A D E  1 8 ,  2 .  S A L  –  2

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 192 m2

Terrasse: 58 m2

Loftshøjde: 3,45 m

Værelser: 5

Etage: 2. sal

Ejer lej lig heds nr.: 2

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Denne lejlighed byder på en tæt kontakt til bylivet i 

Nordhavnen - udsigt til Hamborg Plads og et flot kig op 

mod Østerbrogade. Fra terrassen vil der være et kig til 

Kronløbsbassinet.

Dejlig hjørnelejlighed orienteret mod syd og vest. Lejlig-

heden til den store familie - 4 soveværelser, hjørnestue 

med udgang til solrig sydvestvendt terrasse på 58 m2.
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014

Elevator

Elevator

Køkken

Stue
29m2

14m2
Terrasse

14m2
Værelse

Entre Bad

Depot

VM

TT

OPV

T T

OPV

VM Vaskemask ine

Tørretumbler

Opvaskemask ine

Bolig 5

0 1 2 3 4 5 6 7
Skala 1:150

N

Elevator

Elevator

Køkken

Stue
29m2

14m2
Terrasse

14m2
Værelse

Entre Bad

Depot

VM

TT

OPV

T T

OPV

VM Vaskemask ine

Tørretumbler

Opvaskemask ine

Bolig 5

0 1 2 3 4 5 6 7
Skala 1:150

N

Elevator

Elevator

Køkken

Stue
29m2

14m2
Terrasse

14m2
Værelse

Entre Bad

Depot

VM

TT

OPV

T T

OPV

VM Vaskemask ine

Tørretumbler

Opvaskemask ine

Bolig 5

0 1 2 3 4 5 6 7
Skala 1:150

N

2 VÆRELSES LEJLIGHED 

8 4  M 2 M E D  T E R R A S S E 
H E LS I N K I G A D E  1 8 ,  3 .  T I L  9 .  S A L  –  2

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 84 m2

Terrasse: 14 m2

Loftshøjde: 3,00-3,70 m 

Værelser: 2

Etage: 3. sal

Ejer lej lig heds nr.: 5, 9, 13, 

17, 21, 25 og 29

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

En lejlighed hvor hver m2 er udnyttet optimalt – Køk-

ken/alrum og stue i et harmonisk forløb med direkte 

udgang til dejlig sydvendt terrasse på 14 m2.
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Materialeunivers

Et badeværelse med ro

FRIHAVNS TÅRNETS EGET KØKKENDESIGN
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Materialeunivers
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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1 0 3  M 2 M E D  T E R R A S S E 
H E L S I N K I G A D E  1 8 ,  2 .  S A L  –  1

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 103 m2

Terrasse: 14 m2

Loftshøjde: 3,45 m

Værelser: 3

Etage: 2. sal

Ejer lej lig heds nr.: 1

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Denne lejlighed byder på kontakt til bylivet på Hamborg 

Plads og arkaden.

Lejligheden er gennemlyst og får et smukt lys ind fra syd 

og nord. En meget funktionel lejlighed med to sovevæ-

relser. Køkken/alrum og stue i et harmonisk forløb med 

direkte udgang til dejlig sydvendt terrasse på 14 m2.
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3 VÆRELSES LEJLIGHED

1 1 0  M 2 M E D  T E R R A S S E 
H E LS I N K I G A D E  2 0 ,  2 .  S A L  –  3

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 110 m2

Terrasse: 14 m2

Loftshøjde: 3,45 m

Værelser: 3

Etage: 2. sal

Ejer lej lig heds nr.: 42

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Denne lejlighed byder på kontakt til bylivet på Hamborg 

Plads og arkaden. 

Lejligheden er gennemlyst og får et smukt lys ind fra syd 

og nord. En meget funktionel lejlighed med to sovevæ-

relser. Køkken/alrum og stue i et harmonisk forløb med 

direkte udgang til dejlig sydvendt terrasse på 14 m2.

31



Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014

Elevator

Elevator

Køkken

Stue
33m2

14m2
Terrasse

13m2
Værelse

Entre
Bad

Depot

VM

TT

OPV

T T

OPV

VM Vaskemask ine

Tørretumbler

Opvaskemask ine

Bolig 45

0 1 2 3 4 5 6 7
Skala 1:150

N

Elevator

Elevator

Køkken

Stue
33m2

14m2
Terrasse

13m2
Værelse

Entre
Bad

Depot

VM

TT

OPV

T T

OPV

VM Vaskemask ine

Tørretumbler

Opvaskemask ine

Bolig 45

0 1 2 3 4 5 6 7
Skala 1:150

N

Elevator

Elevator

Køkken

Stue
33m2

14m2
Terrasse

13m2
Værelse

Entre
Bad

Depot

VM

TT

OPV

T T

OPV

VM Vaskemask ine

Tørretumbler

Opvaskemask ine

Bolig 45

0 1 2 3 4 5 6 7
Skala 1:150

N

2 VÆRELSES LEJLIGHED 

8 9  M 2 M E D  T E R R A S S E 
H E L S I N K I G A D E  2 0 ,  3 .  T I L  9 .  S A L  –  3

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 89 m2

Terrasse: 14 m2

Loftshøjde: 3,00-3,70 m

Værelser: 2

Etage: 3. sal

Ejer lej lig heds nr.: 45, 49, 

53, 57, 61, 65 og 69

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

En lejlighed hvor hver m2 er udnyttet optimalt -  Køkken/

alrum og stue i et harmonisk forløb med direkte udgang 

til dejlig sydvendt terrasse på 14 m2.
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2 VÆRELSES LEJLIGHED 
6 8  M 2 M E D  T E R R A S S E  

H E LS I N K I G A D E  2 0 ,  2 .  S A L  –  1

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 68 m2

Terrasse: 12 m2

Loftshøjde: 3,45 m

Depot: 3,1 m2

Værelser: 2

Etage: 2. sal

Ejer lej lig heds nr.: 40

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Denne lejlighed byder på en tæt kontakt til bylivet i 

Nordhavnen, et lille kig til hav og et kig ned af gyden 

mod Kronløbsbassinet.

Hjørnelejlighed med terrasse på 12 m2. Funktionel 

lejlighed, hvor hver m2 er udnyttet optimalt, og hvor 

lejligheden grundet stor lofthøjde og altan i boligens 

bredde virker større.
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5 VÆRELSES LEJLIGHED 

1 9 3  M 2 M E D  STO R  T E R R A S S E 
H E LS I N K I G A D E  2 0 ,  2 .  S A L  –  2

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 193 m2

Terrasse: 58 m2

Loftshøjde: 3,45 m

Værelser: 5

Etage: 2. sal

Ejer lej lig heds nr.: 41

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Denne lejlighed byder på en tæt kontakt til bylivet i 

Nordhaven og udsigt til Hamborg Plads. Fra terrassen er 

der kig til Kronløbsbassinet

Dejlig hjørnelejlighed orienteret mod syd og øst. Lejlig-

heden til den store familie - 4 soveværelser, hjørnestue 

med udgang til solrig sydøstvendt terrasse på 58 m2.
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1 2 2  M 2 M E D  STO R  T E R R A S S E  
H E L S I N K I G A D E  1 8 ,  3 .  T I L  9 .  S A L  –  3

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 122 m2

Terrasse: 43 m2

Loftshøjde: 3,00-3,70 m 

Depot: min. 3 m2

Værelser: 3

Etage: 3. sal

Ejer lej lig heds nr.: 6, 10, 

14, 18, 22, 26 og 30

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder også mulighed for 

at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Dejlig hjørnelejlighed orienteret mod syd og vest. Fan-

tastisk hjørnestue på 45 m2 med udgang til solrig sydvest-

vendt terrasse på 43 m2. Her kan du invitere gæster til 

fest på terrassen.
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3 VÆRELSES LEJLIGHED
1 0 4  M 2 M E D  T E R R A S S E 

H E LS I N K I G A D E  1 8 ,  3 .  T I L  1 1 .  S A L  –  4

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 104 m2

Terrasse: 19 m2

Loftshøjde: 3,00-3,70 m

Depot: min. 3 m2

Værelser: 3

Etage: 3. sal

Ejer lej lig heds nr.: 7, 11, 15, 

19, 23, 27, 31, 34 og 37

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder også mulighed for 

at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Vil du nyde aftensolen kan det ske på en 19 m2 vestvendt 

terrasse med kig til bylivet på gaden. Stor vestvendt solrig 

stue med flotte vinduespartier mod altanen.
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4 VÆRELSES LEJLIGHED 

1 4 3  M 2 M E D  T E R R A S S E  
H E L S I N K I G A D E  1 8 ,  3 .  T I L  9 .  S A L  –  1

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 143 m2

Terrasse: 14 m2

Loftshøjde: 3,54 m

Værelser: 4

Etage: 3. sal

Ejer lej lig heds nr.: 4, 8, 12, 

16, 20, 24 og 26

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Lejligheden er gennemlyst og får et smukt lys ind fra syd 

og nord. En meget funktionel lejlighed med tre sove-

værelser, to badeværelser. Køkken/alrum og stue i et 

harmonisk forløb med direkte udgang til dejlig sydvendt 

terrasse på 14 m2.
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3 VÆRELSES LEJLIGHED
1 5 0  M 2 M E D  T E R R A S S E 

H E LS I N K I G A D E  2 0 ,  3 .  T I L  9 .  S A L  –  4

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 150 m2

Terrasse: 14 m2

Loftshøjde: 3,54 m

Værelser: 3

Etage: 3. sal

Ejer lej lig heds nr.: 46, 50, 

54, 58, 62, 66 og 70

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Lejligheden er gennemlyst og får et smukt lys ind fra syd 

og nord. En meget funktionel lejlighed med to sove-

værelser, to badeværelser. Køkken/alrum og stue i et 

harmonisk forløb med direkte udgang til dejlig sydvendt 

terrasse på 14 m2.
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1 1 3  M 2 M E D  ST O R  T E R R A S S E  
H E L S I N K I G A D E  2 0 ,  3 .  T I L  1 1 .  S A L  –  1

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 113 m2

Terrasse: 19 m2

Loftshøjde: 3,0-3,7 m

Depot: min. 3,0 m2

Værelser: 3

Etage: 3. sal

Ejer lej lig heds nr.: 43, 47, 

51, 55, 59, 63, 67 og 71

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Vil du nyde morgensolen kan det ske på en 19 m2 

østvendt terrasse med kig til både vandet og bylivet på 

gaden. Stor østvendt stue. Flotte vinduespartier mod 

altanen.
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3 VÆRELSES LEJLIGHED 
1 1 8  M 2 M E D  STO R  T E R R A S S E 

H E LS I N K I G A D E  2 0 ,  3 .  T I L  9 .  S A L  –  2

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 118 m2

Terrasse: 43 m2

Loftshøjde: 3,0-3,7 m

Depot: min. 3,0 m2

Værelser: 3

Etage: 3. sal

Ejer lej lig heds nr.: 44, 48, 

52, 56, 60, 64 og 68

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 

du udover de mange unikke lejligheder også mulighed 

for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav.

Dejlig hjørnelejlighed orienteret mod syd og øst. 

 Fan tastisk hjørnestue på 44 m2 med udgang til solrig 

sydøstvendt terrasse på 43 m2. Her kan du invitere gæ-

ster til fest på terrassen.
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 134 m2

Terrasse: 45 m2

Loftshøjde: 3,0 m

Depot: 4,2 m2

Værelser: 4

Etage: 11. sal

Ejer lej lig heds nr.: 36

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, 
har du udover de mange unikke lejligheder også mulig-
hed for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og 
hav. Her får du en unik udsigt til det hele: himmel, hav 
og byen. Hjørnelejlighed med tre soveværelser. Udgang 
til den solrige sydvestvendte terrasse på 45 m2 fra alle 
opholdsrum i lejligheden.
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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5 VÆRELSES LEJLIGHED 
1 6 2  M 2 M E D  STO R  T E R R A S S E 
H E LS I N K I G A D E  1 8 ,  1 1 .  S A L  –  1

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 162 m2

Terrasse: 22 m2

Loftshøjde: 3,0 m

Værelser: 5

Etage: 11. sal

Ejer lej lig heds nr.: 35

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 
du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 
for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav. 
I denne lejlighed får du udsigt til både himmel, hav og 
byen. Lejligheden er gennemlyst og får et smukt lys ind 
fra syd og nord. En meget funktionel lejlighed med fire 
soveværelser, to badeværelser. Køkken/alrum og stue i et 
harmonisk forløb med direkte udgang til dejlig sydvendt 

terrasse på 22 m2.
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NU FÅR KØBENHAVN HØJERE TIL LOFTET
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NU FÅR KØBENHAVN HØJERE TIL LOFTET
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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4 VÆRELSES LEJLIGHED 
1 7 0  M 2 M E D  STO R  T E R R A S S E 
H E L S I N K I G A D E  2 0 ,  1 1 .  S A L  –  3

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 170 m2

Terrasse: 22 m2

Loftshøjde: 3,0 m

Værelser: 4

Etage: 11. sal

Ejer lej lig heds nr.: 76

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 
du udover de mange unikke lejligheder, også mulighed 
for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav. 
I denne lejlighed får du udsigt til både himmel, hav og 
byen. Lejligheden er gennemlyst og får et smukt lys ind 
fra syd og nord. En meget funktionel lejlighed med tre 
soveværelser, to badeværelser. Køkken/alrum og stue i et 
harmonisk forløb med direkte udgang til dejlig sydvendt 

terrasse på 22 m2.
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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3 VÆRELSES LEJLIGHED 
1 3 3  M 2 M E D  STO R  T E R R A S S E 

H E LS I N K I G A D E  2 0 ,  1 1 .  S A L  –  2

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 133 m2

Terrasse: 45 m2

Loftshøjde: 3,0 m

Depot: 3,9 m2

Værelser: 3

Etage: 11. sal

Ejer lej lig heds nr.: 75

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, 
har du udover de mange unikke lejligheder også mulig-
hed for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og 
hav. I denne lejlighed får du udsigt til både himmel, hav 
og byen. Hjørnelejlighed med to soveværelser. Udgang 
til den solrige sydøstvendte terrasse på 45 m2 fra alle 
opholdsrum i lejligheden.
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Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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H E L S I N K I G A D E  2 0 ,  1 2 .  S A L  –  1

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 230 m2

Terrasse: 64 m2

Depot: 4,4 m2

Loftshøjde: 3,0 m

Værelser: 5

Etage: 12. sal

Ejer lej lig heds nr.: 77

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har du 
udover de mange unikke lejligheder også mulighed for at væl-
ge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav. I denne lejlighed 
skal du ikke vælge, du får det hele – bo i himlen se på havet, 
kigger over byens tårne og lyt til byen. Tag elevatoren direkte 
op i lejligheden, stå ud af elevatoren og se himlen og vandet 
lyse om kap med hinanden. Denne lejlighed lever op til alle 
forventninger til Nordhavnens højst beliggende lejlighed. 

Stor stue/køkken på 100 m2. Master bedroom, gæstetoilet 
samt gæsteafdeling, selvfølgelig med eget bad. Udover alt det,  
er der udgang til den solrige syd/østvendte terrasse på 64 m2 
med ubegrænset udsigt. Alle lejligheder i dette projekt har 
noget enestående at byde på, men netop på 12. etage finder du 
noget, der ikke findes andre steder i byen.54



Placering i bygningen

Placering på etagen

Der tages forbehold for ændringer og fejl. Version 7 - 25.8.2014
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5 VÆRELSES LEJLIGHED 
1 6 2  M 2 M E D  STO R  T E R R A S S E 

H E LS I N K I G A D E  1 8 ,  1 2 .  S A L  –  1

Pris: Se hjemmesiden

Areal, brutto: 162 m2

Terrasse: 22 m2

Loftshøjde: 3,0 m

Værelser: 5

Etage: 12. sal

Ejer lej lig heds nr.: 38

Hvis du vælger at købe en lejlighed i Frihavns Tårnet, har 
du udover de mange unikke lejligheder også mulighed 
for at vælge mellem byens tårne, byliv, himmel og hav. I 
denne lejlighed skal du ikke vælge, du får det hele -  bo i 
himlen se på havet og lyt til byen. Gennemlyst lejlighed 

– lys både fra syd og nord. 40 m2 stue med udgang til 

sydvendt terrasse på 22 m2. Alle lejligheder i dette pro-
jekt har noget enestående at byde på, men netop på 12. 
etage finder du noget, ikke findes andre steder i byen.
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VELKOMMEN TIL 2150 NORDHAVN
Inspirerende byudviklings område med direkte kontakt til byen
Den tidligere Frihavn forvandles til 2150 Nord-
havn og bliver en oase for alle, der lever og ånder 
for Københavns kvaliteter og havnens atmosfære. 
Byens blå herligheds værdi kommer til sin ret, og 
Nordhavn er samtidig det første udviklings område, 
der fra starten integreres fuld stændigt i byen takket 
være for bind elsen til Østerbro via Århusgade. For 
enden af gaden finder du Frihavns Tårnet – 78 bo-
liger, der er ind rettet i en tidligere DLG-silo. Aksen 
mellem by og havn bliver på den måde afslut tet med 
et land mærke, der byder på særlige bo kvaliteter, du 
kan få del i.
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BYEN SPRÆNGER SINE RAMMER
Næste epoke for Frihavnen bygger på en spændende forhistorie
Storbyens havn. Det emmer af både atmosfære, 
handel, hårdt arbejde og en god portion romantik. 
Storbyens havn er porten til den store verden, og 
det gælder også Københavns havn. Anlæggelsen af 
Frihavnen er det håndgribelige bevis på, at byen fra 
sidst i 1800-tallet sprængte sine rammer gennem 
handel og skibsfart.

Havnen har virket som en magnet på eventyr lystne 
søfolk og havnearbejdere, men også på driftige 
erhvervsfolk. Navnkundige virksomheder som ØK, 
Nordisk Film, DFDS, F. L. Smidth, Nordisk Fjer og 
mange flere har haft domiciler i havnen, og stedets 
ånd er stadig præget af foretagsomhed og udsyn.

Derfor er det kun naturligt, at Frihavnen er klar til 
en ny epoke. Hegnet er stille og roligt blevet flyttet, 
og nu er det helt fjernet. Byen byder et stykke hi-
storie velkommen hjem, og den toldfri status bliver 
udskiftet med en ny status som storbyens mest 
eftertragtede adresse for både borgere og erhvervs-
virksomheder.

Alligevel kan man stadig stå ved kajkanten og drøm-
me sig langt væk med lugten af saltvand i næsen og 
et smukt kig op og ned langs kysten.
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ÅRHUSGADEKVARTERET  
–  EN SMUK UDVIDELSE AF ØSTERBRO
Århusgadekvarteret er byudvikling i øjenhøjde med beboerne
Gitteret til Frihavnen er fjernet, og Østerbro stræk-
ker sig langt ud i havnen. Som beboer i Frihavns Tår-
net ligger de gode byrum i byens bedste brokvarter 
– bogstavelig talt – for dine fødder. Ikke som noget 
du besøger, men som noget du er en del af. Omkring 

dig finder du mange typer bebyggelser, bløde zoner 
og grønne områder, men også travle butikker og er-
hvervsvirksomheder. Mangfoldigheden, der skaber 
den attraktive bystemning, er til stede fra starten i 
Århusgadekvarteret.

Århusgade med Frihavns Tårnet for enden

EN DEL AF ØSTERBRO 
OG MIDT I  HAVNEN
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En bydel som ingen andre
Nordhavn skiller sig ud fra andre bydele på alle 
områder. Med hele to Metrostationer, 3,5 mio. 
etagemeter og store ambitioner om bæredygtighed 
skiller Nordhavnen sig markant ud fra andre bydele 
og byudviklingsområder i København. Det samme 
gælder placeringen, der giver dig vand på tre sider 
og alligevel den direkte kontakt med Østerbro. 
Betyder det så, at du som beboer i Frihavns Tårnet 
kommer til at leve på en byggeplads? Nej, områ-
det omkring Frihavns Tårnet vil for størstedelens 
vedkommende stå færdigt ved indflytning, da byg-
ningen ligger i Århusgadekvarteret.

Nordhavnen fortsætter traditionen, der har givet 
 København smukke byområder som Christians-
havn og Holmen. Landområderne bliver adskilt af 
kanaler og bassiner, så vandet hele tiden er til stede. 
Samtidig bliver Nordhavn Københavns mest moder-
ne bydel med en høj grad af bæredygtighed, når det 
gælder byggeri, energi, tilgængelighed og trafik. De 
grønne tage vil for eksempel bidrage til at opsamle 
regnvandet.

Kvarteret er tidligt færdigbygget
Århusgadekvarteret er eftertragtet, fordi det har den 
tætte tilknytning til Østerbro og til resten af byen. 
Projekterne er derfor meget langt fremme, og man 
skønner, at over 80% af kvarteret er bygget færdigt, 
når Frihavns Tårnet står klar til indflytning. Du 
kommer langt fra til at bo på en byggeplads, og får 
fra dag ét oplevelsen af at være en del af en levende 
og inspirerende bydel i storbyen, hvor man kan bo, 
leve, købe ind og folde sig ud.

Byplanlæggerne har anvendt deres erfaringer fra 
tidligere boligkvartersprojekter og lagt fokus på vig-
tigheden i, at der er erhverv og butikker. By & Havn 
er ejer af erhvervsdelen i Frihavns Tårnet og sikrer 
således, at den rigtige café, restaurant og de rigtige 
butikker etablerer sig, så beboerne kan handle ind 
tæt på deres bolig. I nabobygningen kommer der et 
supermarked, så adgang til dagligvarer er så be-
kvemt som man kan tænke sig.

(2019)
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ÉN BYDEL, MANGE KVARTERER
Nordhavnen rummer flere kvarterer med hver deres kvaliteter
Mangfoldighed er et nøgleord for hele Nordhavnen. 
 Variationen i de kanaler, bassiner, bygninger og 
beboere, der tilsammen tegner den nye, dynami-
ske bydel, bliver stor og inspirerende. Og som med 
resten af København bliver Nordhavnen også opdelt 
i kvarterer med hver deres karakteristiske egenart. 
Ikke mindst Århusgadekvarteret, hvor der sker noget 
nyt omkring hvert gadehjørne. Frihavns Tårnet 
ligger i hjertet af kvarteret, hvor du hurtigt kan nå 
 Metrostationerne og den nye cykelforbindelse mod 
syd og nord.

Århusgade om natten med Frihavns Tårnet for enden

HERFRA KAN DU SPADSERE HJEM
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Bebyggelsesplan for Århusgadekvarteret
1. ’Det grønne loop’ med supercykelsti mellem Hellerup og København City og tracé til en højklasset 

kollektiv trafikåre og Metro. 

2. Århusgade som bliver kvarterets handelsgade og forbindelsen til Østerbro. 

3. Sandkaj som bliver Indre Nordhavns hovedpromenade med rekreative tilbud. 

4. Redmolen med boliger og erhverv samt et byrum som besøgsmål for en større offentlighed. 

5. “Kronløbsøen” anlægges i Kronløbsbassinet og får sin egen arkitektoniske karakter. 

6. “Lommevandrummet” ligger beskyttet for vind og bølger og med sol det meste af dagen og tilbyder 
en række aktiviteter og rekreative oplevelser på vandet. 

7. Hamborg Plads, bydelens centrale torv. 

8. P-hus, legeplads og supermarked.

Illustration fra: Lokalplan 463. Udarbejdet af COBE, SLETH, Rambøll og Polyform. 61



VISIONER PÅ TRYGT GRUNDLAG
Både projektudvikling og  købsproces er i sikre hænder
Det handler ikke kun om mursten, vinduer og valg 
af køkkener. Et godt byggeprojekt handler også om 
tryghed, klare aftaler og faglig kompetence, så man 
kan etablere den nødvendige tillid. Det hele er til 
stede, hvad angår Frihavns Tårnet, der tegnes af 
nogle af de mest vision ære og kompetente kræfter i 

dansk bolig projekt ering. Læg dertil en købs proces 
med rene linjer og fordel agtige frister for dig som 
køber. Så tegner der sig bil ledet af et velgennemført 
projekt, hvor ambitioner og visioner hviler på et 
sikkert fundament.

Smidig proces med god tid
Lokalbolig og KUNlejligheder hjælper  
dig hele vejen igennem boligkøbet
Til en start anbefaler vi et besøg i vores show room, 
hvor du får et indblik i Nordhavns fantastiske 
beliggenhed og kan mærke stemningen i Frihavns 

Tårnet. Du møder mæglerne, der giver dig en 
grundig gennemgang af projektet og svarer på dine 
spørgsmål. Du vil også få mulighed for at se materia-
leprøver og en køkkenudstilling.
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Det er en stor beslutning – tag dig god tid
Vi ønsker, at du skal føle dig tryg og godt informeret 
om din nye bolig, så inden du endeligt beslutter 
dig, har du boligen på hånden i 3 hverdage, uden 

omkostninger for dig. I de 3 dage står vi til rådighed, 
og vil svare på dine spørgsmål omkring projektet.

Køb af boligen – sådan foregår det
Når du er sikker på, at du har valgt den rigtige bolig, 
kan du underskrive en købsaftale med forbehold for 
dine rådgiveres godkendelse. Dine rådgivere har 6 
hverdage til at godkende handlen. Derefter skal du 
deponere udbetalingen samt stille en garanti for 

den resterende del af købesummen. Du betaler ikke 
hele din bolig, før du flytter ind. Ønsker du tilbud 
på finansieringen, henviser vi gerne til samarbejds-
partnere.

Sæt dit eget præg på din nye bolig
Du har mulighed for at sætte dit eget præg på din 
nye bolig. Du vil blive præsenteret for forskellige 
muligheder for tilvalg. Du bliver inviteret til et in-
formationsmøde, hvor Praksis Arkitekter præsente-
rer deres vision til boligbyggeriet og lejlighedernes 

indretning. Desuden vil du blive inviteret til tilvalgs-
møder af mægleren og hos entreprenøren og hos 
vore underleverandører, så du får opfyldt din egen 
boligdrøm sammen med vores arkitekter og diverse 
leverandører. Glæd dig!

Løbende orientering om det væsentlige
Du vil løbende blive orienteret om byggeriet og de 
nye ting, der sker i Nordhavnen. Vi vil ca. hver anden 
måned udsende et nyhedsbrev, ligesom du vil blive 

inviteret til arrangementer, som afholdes omkring 
Frihavns Tårnet samt af By & Havn.

Indflytning og gennemgang
En måned før overtagelsesdagen vil du blive invite-
ret til en gennemgang af din bolig. Vi ønsker at sikre 
os, at alt er som det skal det skal være på overtagel-
sesdagen, hvor du får overdraget nøglerne. Samtidig 
gennemgår vi boligen med dig, så du kan være tryg 
ved, at boligen er i den lovede kvalitet. I de efter-

følgende 5 år kontakter vi dig to gange for at sikre 
os, at boligen fortsat er, som den skal være. Første 
gang er 1 år efter, at byggeriet står færdigt, og igen 4 
år efter. På den måde garanterer vi for kvaliteten af 
din nye bolig – også når håndværkerne for længst er 
taget hjem.
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ERFARNE OG VISIONÆRE KRÆFTER
Idémanden bag Frihavns Tårnet  
brænder for bygninger med historie
Den primære drivkraft bag udvikling og ombygning 
af DLG-siloen er Morten Boll, arkitekt, rådgiver, 
projektudvikler og tidligere direktør i NCC. Morten 
Bolls passion for ekstraordinære bygninger med 
historie betød, at han kunne se potentialet i siloen. 

Dette gjorde, at valget af samarbejdspartneren 2L 
Holding faldt helt naturlige, da de deler samme 
passion for bygninger med historie og tidligere har 
samarbejdet om andre unikke projekter.

Kvalitets- og detaljestyring i særklasse
På nogle områder er Morten Boll og 2L Holding 
bygherrer af den gamle skole. De har investeret 
egne penge i Frihavns Tårnet, og står for en om-
hyggelig kvalitets- og detaljestyring, som ikke skal 
forveksles med en spareøvelse.
– Vi valgte ikke det billigste forslag fra de delta-
gende arkitekter i arkitektkonkurrencen, men det 

bedste, fastslår Boll. Vi går heller ikke efter de bil-
ligste detaljeløsninger, men optimerer hele tiden på 
projektet, så det skiller sig ud blandt de nye bygge-
rier i Nordhavnen på både kort og lang sigt. Det er 
et erklæret mål, at Frihavns Tårnet også skal være en 
attraktiv adresse om 20, 30 og 40 år.

Torpedohallen, Holmen
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CVer der dokumenterer forskellen
Kvalitetskrav, omhyggelig projektstyring og flair 
for historien har også præget de mange andre 
projekter, som Morten Boll har været involveret i. 
Både som direktør gennem ni år hos NCC og som 
selvstændig idémand og bygherre, har han fulgt den 
samme filosofi.

– Et godt eksempel er Gemini Residence, frøsiloer-
ne som vi stod for i NCC, siger Morten Boll. Det var 
to siloer på Islands Brygge, hvor vi også gik skridtet 
videre og fik et – i mine øjne – ekstraordinært flot 
resultat ud af anstrengelserne. Eller Torpedohallen 
på Holmen, der blev udviklet i den gamle motortor-
pedobådshal. Igen en bygning med en unik histo-
rie, som det blev muligt at bevare og bygge om til 
moderne krav. Det skete også i samarbejde med 2L 
Holding.

2L Holding er synonym med Holmen i kraft af deres 
engagement i de ikoniske byggerier Torpedohal-
len, Saugværket, Masteskurene, Kedelsmedien og 
Holmens Gamle Bådeværft. 2L Holding har, ud 
over projekter på Holmen, i mange år arbejdet med 
ejendomme på en bred front. Ud over ejendomme 
har 2L Holding haft stor success med at udvikle for-
skellige typer selskaber og sælge dem igen, så som 
Christianshavns Video til Blockbuster og Danish 
Separation Systems til Alfa Laval. 

Teamet har en særlig passion for bygninger med 
historie, hvor man konstant arbejder på at indarbej-
de den stille luksus i alt lige fra de store volumener 
til detaljer, så den enkelte bolig fjerne sig fra det 
gennemsnitlige til det unikke.

Salgsarbejdet for Frihavns Tårnet varetages af 
 LokalBolig og KUNlejligheder.

Masteskurene og Mærsehuset, Holmen

Gemini Recidence, frøsiloerne, Islands Brygge

Saugværket, Holmen

Gl. Baadværft, Holmen

Kedelsmedien, Holmen 65
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www.FRIHAVNS-TAARNET.dk

INFORMATION

BESØG VORES SHOWROOM
I Frihavns Tårnet har vi opbygget et showroom, 
hvor du kan se lejlighedsplaner, arkitekttegninger 
og information om byggeriet. Du kan også se en 
prøveopstilling af køkkenet, og du kan se en række 
armaturmuligheder samt prøver på trægulve og 
fliser. Her møder du også vore dygtige mæglere, der 
kender projektet og står til din rådighed, når du har 
spørgsmål.

Når du kommer på besøg i showroomet i Nordhav-
nen, får du også mulighed for at komme ud på vores 
prøvealtan, hvor du vil opleve dens møblérbare 
størrelse og fantastiske udsigt.

Showroomet har åbent torsdag og søndag. Se de 
nærmere tidspunkter på www.frihavns-taarnet.dk 
eller tag kontakt med mæglerne for en aftale.

Du kan finde information om Frihavns Tårnet her:
•  www.frihavns-taarnet.dk 

beskrivelser, etageplaner, lejlighedsplaner og 3D 
illustrationer. Under menuemnet Følg byggeriet 
kan du løbende se, hvordan byggeriet skrider frem.

• Materialebeskrivelsen

•  Showroomet i Frihavns Tårnet 
Helsinkigade 18-20 (tidligere Lüdersvej 10) 
2150 Nordhavn

•  Vore mæglere:  
 
 
 
v/ Anette Uttenthal 
Dag Hammarskjölds Allé 33 
2100 København Ø 
Tlf. 3253 2222 
kontakt@frihavns-taarnet.dk 
 
 

 
 
 
 
v/ Steen Johansen, Nicolai Maare-Bai 
Østerbrogade 167 
2100 København Ø 
Tlf. 4358 2333 
kontakt@frihavns-taarnet.dk
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